todėl Šalys susitaria ir sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad:
1. Šio Susitarimo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., vertė yra 2000 Eur (du tūkstančiai eurų) be PVM. Bendra Sutarties vertė po padidinimo – 22 000 Eur (dvidešimt du tūkstančiai eurų) be PVM.
2. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.
3. Užsakovo atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta tvarka – viešųjų pirkimų specialistė Reda Šimalytė, tel.